
COPIA

COMUNE DI SAN VERO MILIS

Provincia di Oristano

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 145   di Reg.

Del 24-12-2019

OGGETTO: Autorizzazione al presidente della
delegazione trattante alla sottoscrizione del
contratto decentrato integrativo aziendale di cui
alla bozza del 18.12.2019

L'anno duemiladiciannove il giorno ventiquattro
nel mese di dicembre alle ore 14:00 In San Vero Milis e
nella sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale composta da:

Tedeschi Luigi Sindaco P
Massidda Giannicola Salvatore Assessore P
Cimino Maria Cristina Assessore P
Zaru Daniela Vice-Sindaco P
Putzolu Roberto Assessore A

presenti n.   4 e assenti n.   1.

Presiede l'adunanza il Sindaco  Luigi Tedeschi
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Pietro Caria

LA GIUNTA COMUNALE

Visti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 15.04.2019, esecutiva, relativa a:
“Bilancio di previsione 2019, 2019/2021”;
La deliberazione di C.C. n. 33 in data 27/07/2017 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2018/2020;
La deliberazione del CC n. 08 del 15.04.2019 di approvazione della nota di
aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) periodo 2019/2021
(art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000);
Il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto
Regioni-Autonomie Locali per il triennio 2016-2018 sottoscritto il 21.5.2018;
la deliberazione della GC n. 101 del 29/08/2018 di nomina della delegazione
trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione collettiva decentrata
integrativa per il personale dipendente;



La Determina della Responsabile Area Finanziaria n. 579 del 16.12.2019 con la
quale è stato costituito il fondo risorse decentrate per l’anno 2019;

La Deliberazione di G. C. n. 142 del 13.12.2019 con la quale sono stati espressi gli
indirizzi per la costituzione dei fondi delle risorse decentrate di cui all’art. 31 del
CCNL 22.1.2004 del Comparto Regioni ed Autonomie Locali relativi all’anno 2019 e
le direttive alle quali dovrà attenersi la Delegazione Trattante di Parte Pubblica;

il verbale di preaccordo sottoscritto dalle parti in data 18.12.2019;

il parere del revisore espresso con verbale n. 27 del 23 dicembre 2019 acquisito al
protocollo in data 23.12.2019 n. 12522;

Acquisito il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espresso dai
Responsabili dell’Area amministrativa F.F. e dell’Area finanziaria ai sensi dell’art. 49 del D.
Lgs 267/2000;

Con votazione unanime, palesemente espressa

DELIBERA

di autorizzare la delegazione della parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del1.
contratto decentrato aziendale integrativo parte economica anno 2019;

 di autorizzare la delegazione della parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del2.
contratto decentrato aziendale integrativo parte giuridica anno 2019/2021;

Inoltre, data l’urgenza di provvedere alla sottoscrizione del contratto, con separata3.
votazione dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4° del d.lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.145 del 24-12-2019 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 2



DELIBERA DI GIUNTA n.145 del 24-12-2019 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 3



Pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica:

           Il Responsabile del Servizio:

           Dr.ssa Sandra Pili
_____________________________________________

           Dr.ssa Antonia Zolo       _____________________________________________

           Dr. Alfonso Stiglitz         _____________________________________________

           Ing. Sara Angius            _____________________________________________

           Luigi Tedeschi               _____________________________________________

           Il Segretario Comunale   _____________________________________________

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile:

               Il Responsabile del Servizio:

                Dr.ssa Sandra Pili   _____________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto

  Il Presidente                                                        Il Segretario Comunale
F.to  Luigi Tedeschi                                           F.to Dott. Pietro Caria

In pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 31-12-2019
Reg. n.  1266

Il Responsabile dell'Albo                                       Il Segretario Comunale
F.to Maria Cellina Piga F.to Dott. Pietro Caria

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio.
                                                                              Il Funzionario Incaricato

DELIBERA DI GIUNTA n.145 del 24-12-2019 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 4


